

Lędziny, dnia 30.01.2013r.

Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej 43-140 Lędziny ul. Asnyka 2

Dotyczy przetargu na: „ADAPTACJA BUDYNKU W LĘDZINACH PRZY UL. GOŁAWIECKIEJ DLA POTRZEB PRZYCHODNI „

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 1132 poz.759 z póź. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zapytania zestaw 2 z dnia 29.01.2013r

Pytanie 1

33 d.4 oraz 35 d.4: Wymagany jest montaż kompaktowej centrali alarmowej obsługującej do 16 linii, jednak przewiduje się montaż jedynie ośmiu czujek. Czy jest to zaplanowana rozbieżność?

Odpowiedź:1

Należy wykonać wg projektu.

Pytanie 2

30 d.6 – parawan medyczny - proszę o podanie przykładowego produktu, lub doprecyzowanie wymagań (wymiary, ilość części, etc.)

Odpowiedź 2 :

Parawan przeznaczony do gabinetów lekarskich standardowy wolnostojący na kółkach np.1910x1000mm np firmy Malow

Pytanie 3

31 d.6 – lodówka na blat, wys. 85 cm – proszę o podanie przykładowego produktu, lub doprecyzowanie wymagań (wymiary, pojemność, etc.)

Odpowiedź: 3

Chłodziarka np: CHL2+/B/10. - wymiary zewnętrzne (szer/wys/gł): 600/850/600 mm

Pytanie 4

41 d.6 – tabliczka informacyjna przydrzwiowa – proszę o doprecyzowanie parametrów produktu (wymiary, etc.)

Odpowiedź:4

Tabliczka aluminiowa z szybką przezroczystą plexi o wymiarach 20x30cm

Pytanie 5

49 d.6 do 53 d.6 – proszę o doprecyzowanie wymagań względem tych mebli (wymiary, rysunki, materiały)

Odpowiedź:5

Meble wykonać zgodnie z projektem i opisem technicznym

poz.49. Szafka na bieliznę - 60x60 wys. 180 z podziałem na półki na bieliznę co 36cm - zamykana. Materiał płyta meblowa - okleina wg dokumentacji

poz. 50 Szafka 50x50 wys. 180 z podziałem na półki co 36cm - zamykana. Materiał płyta meblowa - okleina wg dokumentacji

poz. 51 Pokój zabiegowy - meble metalowe wg dokumentacji np firma Tribo

poz. 52 Brudownik - meble wykonać wg dokumentacji rysunkowej z płyty meblowej. Blat z laminatu.

poz. 53 Pokój lekarski - meble wykonać wg dokumentacji rysunkowej z płyty meblowej. Blat z laminatu.

Zapytania zestaw 3 z dnia 29.01.2013r.

Pytanie 1

Na rysunku nr 02, w pom. 1,07 pokazano drzwi przesuwne
Prosimy o odpowiedź w której pozycji kosztorysowej uwzględniono drzwi
Czy Inwestor przewiduje montaż drzwi przesuwnych ?
Jeżeli tak, to proszę o podanie pozycji kosztorysowej, obmiar oraz parametry techniczne.

Odpowiedź:1

Wg wcześniejszej odpowiedzi.

Pytanie 2

W założeniach projektowych pkt.2.4.2. Okleina ścienna określono okleinie Vescom
Prosimy o odpowiedź w której pozycji kosztorysowej w/w okleinie
Czy Inwestor przewiduje montaż okleiny ?
Jeżeli tak, to proszę o podanie pozycji kosztorysowej, obmiaru .

Odpowiedź:2

Wg wcześniejszej odpowiedzi.

Pytanie 3

poz 56 przedmiaru – listwa w poczekalni
Prosimy o podanie z jakiego materiału Inwestor przewiduje wykonanie listwy oraz ilości przedmiarowej.

Odpowiedź:3

Listwy wykonać wg dokumentacji rysunkowej. Rodzaj materiału, kolorystyka, ilości itd. zostały określone w dokumentacji projektowej.

Zapytania zestaw 4 z dnia 29.01.2013r.

Pytanie 1

W przedmiarze brak pozycji odnośnie wyburzeń, skucia posadzki, zerwania okładzin ze ścian i podłóg wykucia ościeżnic drzwiowych i wywiezienia gruzu -proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:2

Nie przewiduje się skucia, wyburzeń i prac rozbiórkowych

Pytanie 2

W przedmiarze brak pozycji odnoszących się do wykonania ścianki g-k z drzwiami przesuwymi- proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:2

Wg wcześniejszej odpowiedzi.

Wcześniejsze odpowiedzi i zapytania dostępne są na stronie internetowej opublikowane w dniu 29.01.2013r.

- wg rozdzielnika
- strona internetowa
- a/a

**Dyrektor MZOZ
mgr Andrzej Furczyk**